
ZARZĄDZENIE Nr AzŹ. /2019 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia .A&.tU*..2019 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Sokółki dotyczącego podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki Gminy Sokółka pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce ul. Targowa 15 
w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r., poz.506 tj. z późn. zm.) oraz uchwały nr XLIV/323/13 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 
29 maja 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Sokółka 
udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. U. Woj. Pódl. z 2013 r. poz. 2617) -  zarządzam co 
następuje:

§1
Uchyla się Zarządzenie Nr 184/2019 Burmistrza Sokółki z dnia 18.12.2019 r. w sprawie podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki Gminy Sokółka pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce ul. Targowa 15 w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ
nie wrsiaszĘ
RAtf ‘ * '

mgr Danu

.1M
Kowalczyk 

n A / 0



Uzasadnienie

Uchylenia Zarządzenia Burmistrza Sokółki dotyczącego podwyższenia kapitału zakładowego 

spółki Gminy Sokółka pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 

Sokółce ul. Targowa 15 w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego, wynika ze względu na 

konieczność wskazania kwoty podatku VAT .


